МАДОУ №29, Дудина Оксана Васильевна, Заведующая

14.09.2023 14:34 (MSK), Сертификат № 51B99A0004AE55B8497A733AE1723044

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ КОВДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

Ковдорского муниципального округа «Детский сад №29 «Сказка»

ПРИКАЗ

14.09.2023                                                                                             №____145_______

г. Ковдор

«Об утверждении состава аттестационной комиссии по проведению

квалификационных испытаний педагогических работников с целью подтверждения

соответствия занимаемой должности на 2023-2024 учебный год»

1.  В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 года №273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», Порядка проведения аттестации

педагогических работников, осуществляющих образовательную деятельность

(утверждено приказом Министерства просвещения РФ от  24.03.2023 № 196), приказываю:

2. Утвердить на 2023-2024 учебный год состав аттестационной комиссии

МАДОУ №29 по аттестации педагогических работников с целью подтверждения

соответствия занимаемой должности.

3. Утвердить график заседаний аттестационной комиссии МАДОУ №29 на

2023-2024 учебный год.

4. Утвердить список сотрудников для прохождения аттестация с целью

установления соответствия занимаемой должности в 2023-2024 учебном году.

5. Заседания аттестационной комиссии проводить в течение учебного года в

соответствии с графиком прохождения аттестации педагогических работников с целью

подтверждения соответствия занимаемой должности.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

     Заведующая МАДОУ №29                                                                  О.В. Дудина